
Od: ZŠ Pionýrů 400, Frýdek-Místek <sestka@sestka-fm.cz>  
Odesláno: čtvrtek 7. února 2019 10:57 
Komu: b2b <b2b@mall.cz> 
Předmět: Objednávka 10 ks notebooků č. 5/2/2019  

 

Dobrý den,  

objednáváme u vás 10 ks notebooků v ceně 11 990,- Kč/ks 

HP 250 G6 (4WU75ES) + Brašna Dicota Ultra Case v hodnotě 2499,- ZDARMA!  
Celková cena 119 900 Kč. 
 
Fakturujte na: 
Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
Pionýrů 400 
738 02  Frýdek-Místek 
IČ: 60046121 
DIČ: CZ60046121 
 
Prosíme o potvrzení naší objednávky. 
Děkujeme. 
S pozdravem 
 
Mgr. Lukáš Synek 
ředitel školy 
 
Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
Pionýrů 400 
738 02  Frýdek-Místek 
 
IČ: 60046121 
DIČ: CZ60046121 
 
 
 
Vážený pane Synku, 
 
zboží bylo objednáno pod číslem zakázky 107108009 s doručením prostřednictvím dopravní společnosti PPL 
ZDARMA a předpokládaným termínem dodání  8. 2. 2019.  
 
- Termín doručení Vám bude potvrzen prostřednictvím e-mailové zprávy neprodleně poté, co bude zboží předáno 
dopravci. V příloze zprávy potvrzující expedici naleznete dodací list, který není součástí dodávky.  
- Daňový doklad bude vystaven až na základě potvrzení dopravce o doručené zásilce a automaticky Vám jej 
zašleme prostřednictvím elektronické pošty. V případě, že by Vám takto zaslaný doklad nevyhovoval, prosím 
informujte nás. 
 
Dodatečné úpravy: 

- storno poplatku za doběrečné 
- nastavení 14 denní splatnosti faktury 
 
Děkujeme Vám za objednání v našem internetovém obchodě. 
 
S přátelským pozdravem,  
------------------  
 
B2B specialist 
www.mall.cz  
 

Mall Group, U garáží 1611/1, Praha 7 


